МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
г. Киров

О признании утратившими силу некоторых распоряжений
департамента сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области, министерства сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

В связи с принятием постановления Правительства Кировской области

от 29.11.2016 № 31/217 «О признании утратившими силу некоторых постанов-

лений Правительства Кировской области»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжения департамента сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области:

1.1.1. От 04.09.2009 № 122 «О проведении ежегодных конкурсов в агро-

промышленном комплексе».

1.1.2. От 27.07.2010 № 68 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.3. От 24.09.2010 № 91 «О внесении изменений в распоряжения де-

партамента от 04.09.2009 № 122 и от 27.07.2010 № 68».

1.1.4. От 09.08.2011 № 67 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.5. От 12.09.2012 № 39 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.6. От 11.07.2013 № 49 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

2

1.1.7. От 29.08.2013 № 58 «О внесении изменения в распоряжение депар-

тамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.8. От 04.10.2013 № 69 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.9. От 26.08.2014 № 60 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.1.10. От 18.06.2015 № 45 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента от 04.09.2009 № 122».

1.2. Распоряжения министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области:

1.2.1. От 12.10.2015 № 9 «О внесении изменений в распоряжение депар-

тамента от 04.09.2009 № 122».

1.2.2. От 09.06.2016 № 49 «О внесении изменений в распоряжение де-

партамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 04.09.2009 № 122».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со

дня его официального опубликования.

И.о. заместителя Председателя
Правительства области,
министра сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела организационной,
кадровой и мобилизационной работы W - Е.А. Кутергина

ч

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового
обеспечения М.М. Демакова